FARBE, GESCHMACK & MEHR
Farbe

Reifung

ARTIKELDATEN
Gebinde
Verschluss

EAN Flasche / EAN Karton

ANALYSE
Alkoholgehalt
Séaure

Restzucker

Rosé

im Edelstahltank

6/0.7501
Synthetikkorken

8030426000546

12.0 %Vol
5.69/L

8.0 g/L

22321624 | 2024

GELSI ROSATO CALABRIA IGT

A, Statti

L

Italien
@ Kalabrien

? lieblich

-

? 85% Gaglioppo, 15% Merlot

ARTIKELBESCHREIBUNG

LT

STATTI

1784

LAMIELALY TERME = CALAYBRILA

Dieser sortentypische Rosato zeigt eine fruchtige Nase mit Aromen von Erdbeeren, Himbeeren, Maracuja,

Granatapfel und Gewlrzen. Am Gaumen bescheren eine sanfte Pressung der Trauben, der Ausbau in Stahl-

tanks sowie eine kurze Lagerung auf der Flasche ein wunderbar frisches Geschmackserlebnis.

t:

Genussempfehlung /
Lagerfahigkeit

sehr gut
3 Jahre

INHALT UND NAHRWERT
Zutatenliste

Energiegehalt

Fettgehalt

gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

Zuckergehalt

Ballaststoffe

Eiweill

Salz

Allergene und Zusatzstoffe

Angabepflichtige Inhaltsstoffe

Inverkehrbringer

22321624 | Gelsi Rosato Calabria IGT
Wein Wolf GMBH - Konigswinterer Stralle 552 « 53227 Bonn

100% Trauben
301 kd /71 keal
00g

00g

069

00g

00g

00g

00g

enthélt keinerlei Ei-Allergene
enthalt keinerlei Milch-Allergene

enthalt ein Antioxidationsmittel, enthalt
Sulfite

Weinland Ariane Abayan GmbH
20251 Hamburg
DE



